
Told Község Önkormányzata Képviselő-testületének
5/2013. (III. 27.) önkormányzati rendelete

az állattartásról szóló 8/2004. (IV. 22.) számú önkormányzati rendelet
hatályon kívül helyezéséről

Told Község Önkormányzata Képviselő-testülete az élelmiszerláncról és hatósági
felügyeletéről szóló 2008. évi XLVI. törvény 6. §. (6) bekezdésének figyelembe vételével, az
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, Told
Község Önkormányzata Képviselő-testülete a következőket rendeli el:

1. §

Told Község Önkormányzata Képviselő-testülete az állattartásról szóló 8/2004. (IV.22.)
önkormányzati rendeletét hatályon kívül helyezi.

2.§.

Ez a rendelet 2013. április 2-án lép hatályba.

Béres Barnabás sk. Kubinyiné Szilágyi Mária sk.
polgármester Önkormányzati és Hatósági Irodavezető

Záradék:

A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve 2013. március 27. napján.

Kubinyiné Szilágyi Mária
Önkormányzati és Hatósági Irodavezető


